
Organizace: Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701

Čerpání provozního rozpočtu za rok 2023
v tis. Kč

Rozpočet r. 2023

. . . , UpravenýSU Druh nakladu. výnosu Skutečnost krozpoč't 31.12.2023
2023

501 Spotřeba materiálu - tisk, knihy, učební pomůcky 40,0 13,2
558 Náklady DDHM -lavice do výtvarného oboru , prezentace školy 3D 0,0 0,0
558 Náklady DDHM- multimediální učebna 0,0 0,0
558 Náklady z DDHM - hmotný 176,0 144,7
SOl Spotřeba materiálu - čistící prostředky 25,0 23,2
SOl Spotřeba materiálu - ostatní 160,0 137,0

501/518 Čerpání rezervního fondu - dar 47,0 47,0
502 Spotřeba energie - voda 28,0 28,2
502 Spotřeba energie - plyn, pára 630,0 431,4
502 Spotřeba energie - elektrická energie 270,0 145,1
511 Opravy a udržováni 286,0 327,8
512 Cestovné 5,0 7,4
513 Náklady na reprezentaci 1,0 1,5
518 Ostatní služby - služby pošt a telekomunikací 38,0 38,6
558 Náklady DDM - nehmotný lnultimediální učebna 0,0 0,0
558 Náklady z DDM - nehmotný 10,0 12,2
518 Ostatní služby - nájemné 30,0 3,8
518 Ostatní služby - vizuál organizace 0,0 0,0
518 Ostatní služby - ostatní 303,0 319,4

525.501.558 ONlV ze SR 0,0 86,2
525 Jiné sociální náklady 57,0 57,3
521 Mzdové náklady ze SR 14 190,1 14 190,1
524 Zákonné sociální pojištění 4 796,2 4 742,5
521 Mzdové náklady - náklady za DPN ' 99,1 65,3
527 Zákonné sociální náklady ze SR 283,2 284,5
527 Zákonné sociální náklady - stravné zaměstnanců, prevent. prohl. 18,0 19.0

541 542 Smluvní pokuty a úroky z prodlení' Jiné pokuty a penále 0,0 0,0
518 Ostatní služby GDPR 30,0 30,5
551 Odpisy dlouhodobého mqjetku 518,0 517,7
549 Ostatní náklady z činnosti - pojištění, krácený nárok DPH, a další 30,0 39,6
518 Ostatní služby -bankovní poplatky 12,0 21,1
544 Prodaný materiál - čipy 5,0 6,6
** Náklady celkem 22 087,6 21 740,9

602 Výnosy z prodeje služeb - školné l 400,0 l 381,5
645 Výnosy z prodeje čipů 3,0 6,5
648 Čerpání rezervního fondu 177,0 130,0
649 Ostatní výnosy z činnosti lz pronájmu 1,0 1,4
662 Finanční výnosy - úroky 20,0 90,0
672 Výnosy z transferů UR - dotace od zřizovatele 880,0 554,1
672 Výnosy z transferů UR - dotace KÚ 19 368,6 19 368,6
672 Časové rozlišeni transferu 238,0 237,6

Výnosy celkem 22 087,6 21 769,9
Výsledek hospodaření + zisk, - ztráta

l

Vypracoval: Miroslava Zavadilová
Dne: 4. března 2024 Zák\" ni

Gu ava
Š'"" ='



Organizace: Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701

Čerpání rozpočtu financování investic za rok 2023
vtis. Kč

Rozpočet r. 2023

su Dlouhodobý majetek, zdroje financováni Uprav:ný Skutečnost k
rozpočet 31.12.2023

2023
013 Software 0,0 0,0
021 Stavby 0,0 0,0
022 Samostatné movité věci 0,0 0,0

041,042 Nedokončený dlouhodobý nehinotný a hmotný majetek 0,0 0,0
Pořízení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,0 0,0

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,0 0,0
416 Fond reprodukce majetku - investiční dotace od zřizovatele 0,0 0,0
416 Fond reprodukce majetku - vlastní zdroje 0,0 0,0
416 Fond reprodukce majetku - převedené zdroje z rezervního fondu 0,0 0.0

Financování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,0 0,0
Rozdíl 0,0 0,0

Vypracoval: Miroslava Zavadilová
Dne: 4. března 2024

!¢(j'

W .i



Organizace: Základní umělecká škola Gustava Mahlera, Školní 70 l. Humpolec

Finanční rozvaha příspěvkové organizace za rok 2023

Rozpočet po Dosažená skutečnost Rozdíl

Ukazatel provedených za rok 2023 v Kčrozpočtových změnách v KČ
V Kč

Investiční příspěvek od zřizovatele 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční příspěvek od zřizovatele 880 000,00 554 148,00 325 852,00

Mzdové prostředky 14 190 100,00 14 124 775,00 65 325,00

Náklady na spotřebu energií 928 000.00 602 148,00 325 852,00

Přiděl do FKSP 283 213.00 284 519.00 -l 306,00

Výnosy celkem 2 l 907 000.00 21 769 905.99 137 094,01

Náklady celkem 21 907 000,00 21 740 900,48 166 099,52
výsledek hospodaření (zisk) 29 005,51 -29 005,51

Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření (zisku) - návrh:

l) Fond odměn celkem maximálně do 20% zlepšeného výsledku
hospodaření. nejvýše do 80% ]jmilu mzdových prostředků na platy
( 32 zákona č. 250/2000 Sb.)

O

2) Rezervní fond
zbylé prostředky ze zlepšeného výsledku hospodaření

Zůstatky fondů v KČ k 31. 12. 2023 411 Fond odměn

412 Fond FKSP
413 Rezervní fOnd tvořený ze zlepšeného
výsledku hospodaření

413 Rezervní fond tvořený z ostatních titulů

416 Fond il1\'estic

29 005.51

175 901.89

338 818,28

418 811.72

0,00

752 911.78

V Humpolci dne: 5. března 2024

Zprac á Schv

Základni umělecká škola
Gustava Mahlera Humpolec

Školní 701, 396 01 Humpoe(
1Č,O· 62540114





ď

,A

Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 12.02.2024

1 2 3 4

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
pol. Název položky SÚ BĚŽNÉ

MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM 31 441 474,18 13 652 720,40 17 788 753,78 17 264 553,18
A. Stálá aktiva 26 974 198,79 13 652 720,40 13 321 478,39 13 783 340,39

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 205 772,50 205 772,50 0,00 0,00
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
2_ Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 205 772,50 205 772,50 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouh.nehmot.majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Dlouh.nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

ii. Dlouhodobý hmotný majetek 26 768 426,29 13 446 947,90 13 321 478,39 13 783 340,39
1. Pozemky 031 55 390,00 0,00 55 390,00 55 390,00
2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Stavby 021 15 975 448,19 4 380 207,00 11 595 241,19 11 768 533,19
4. Samost.hm.movité věci a soub.hm.mov.věci 022 5 035 068,20 3 420 026,00 1 615 042,20 1 959 417,20
5 Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5 646 714,90 5 646 714,90 0,00 0,00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 55 805,00 0,00 55 805,00 0,00
9 Poskytnuté zálohy na dlouh.hmot.majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
Ill. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Maj.účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Maj.účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Poskytnuté návratné fin.výpomoci dlouhodob. 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dlouhodobé pohl. z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 4 467 275,39 0,00 4 467 275,39 3 481 212,79
I. Zásoby 8 440,96 0,00 8 440,96 5 803,16

1. PořIzeni materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Materiál na skladě 112 8 440,96 0,00 8 440,96 5 803,16

Zpracováno programem ACE ÚCtO v.4.34.4943 Strana: 1



1 2 3 4

. ÚČETNÍ OBDOBÍCíslo
pol. Název položky SÚ BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Polotovary vlastni výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Pořízeni zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
II. Krátkodobé pohledávky 234 317,65 0,00 234 317,65 67 429,97

1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Poskytnuté návratné fin.výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
9_ Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Sociálni zabezpečeni 336 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Zdravotní pojištěni 337 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Důchodové spořeni 338 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
14. Ostatní daně,poplat.a jiná obdobná pen.plněn 342 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Pohled.za osobami mimo vybr.vládni instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pohled.za vybranými ústř.vládnimi institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Pohled.za vybranými mistn.vlád.institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Náklady příštích období 381 98 192,80 0,00 98 192,80 61 512,42
31. Příjmy příštích období 385 136 124,85 0,00 136 124,85 5 917,55
32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00

iii. Krátkodobý finanční majetek 4 224 516,78 0,00 4 224 516,78 3 407 979,66
1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Terminované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
5- Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Běžný účet 241 3 910 991,50 0,00 3 910 991,50 3 101 432,32

10. Běžný účet FKSP 243 307 532,28 0,00 307 532,28 299 829,34
15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Pokladna 261 5 993,00 0,00 5 993,00 6 718,00

Zpracováno programem ACE Učto v.4.34.4943 Strana: 2



, r

1 2

., . ÚČETNÍ OBDOBÍC|s|o Název položky SU .. . .
pol. BEŽNE MINULE

PASIVA CELKEM 17 788 753,78 17 264 553,18
C. Vlastni kapitál 15 064 747,21 15 414 563,76

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 13 349 298,03 13811160,03
1 . Jmění účetní jednotky 401 6 812 220,79 7 036 457,79
3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 6 537 077,24 6 774 702,24
4 Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 0,00 0,00
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
7 . Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

II. Fondy účetní jednotky 1 686 443,67 1 421 905,06
1 Fond odměn 411 175 901,89 175 901,89
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 338 818,28 314 420,34
3 . Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 418 811,72 320 348,05
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 0,00
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 752 911,78 611 234,78

Ill. výsledek hospodařeni 29 005,51 181 498,67
1. výsledek hosp.běžného účetního období 493 29 005,51 181 498,67
2. Výsledek hosp.ve schvalovacím řízeni 431 0,00 0,00
3 výsledek hospodařeni předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 2 724 006,57 1 849 989,42
I. Rezervy 0,00 0,00

1 Rezervy 441 0,00 0,00
II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
7 Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

Ill. Krátkodobé závazky 2 724 006,57 1 849 989,42
1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
4 Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
5 Dodavatelé 321 184 165,57 113 911,42
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
9. přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

1 O. Zaměstnanci 331 1 219 732,00 972 028,00
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
12. Sociálni zabezpečeni 336 481 219,00 361 984,00
13. Zdravotní pojištěni 337 209 397,00 156 581,00
14. Důchodové spořeni 338 0,00 0,00
15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 161 681,00 96 907,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 0,00 0,00
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 325 852,00 0,00
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00
35. výdaje příštích období 383 0,00 0,00
36. Výnosy příštích období 384 141 960,00 139 928,00
37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 8 650,00

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

Lálk
Gust

'%kcjm

Zpracováno programem ACE Učto v.4.34.4943



A

výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavený k 31.12.2023

okamžik sestaveni: 12.02.2024 (v korunách KČ na 2 des. místa)

1 2 3 4
Číslo . . BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

položky Nazev položky SU Hlavni činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
A. NÁKLADY CELKEM 21 740 900,48 0,00 20 006 747,94 0,00

l. Náklady z činnosti 21 740 900,48 0,00 20 006 747,94 0,00
1. Spotřeba materiálu 501 238 006,76 0,00 239 753,17 0.00
2. Spotřeba energie 502 604 637,87 0,00 400 513,71 0,00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udržováni 511 327 846,42 0,00 152 039,28 0,00
9. Cestovné 512 7 439,00 0,00 6 703,00 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 1 474,00 0,00 1 050,00 0,00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Ostatní služby 518 479 366,13 0,00 380 071,62 0,00
13. Mzdové náklady 521 14 255 419,00 0,00 13 368 437,00 0,00
14. Zákonné sociálni pojištěni 524 4 742 478,00 0,00 4 430 005,00 0,00
15. jiné sociálni pojištěni 525 57 263,00 0,00 56 223,00 0,00
16. Zákonné sociálni náklady 527 303 502,00 0,00 278 327,00 0,00
17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň z nemovitosti 532 0,00 0,00 0,00 0,00
20. Jiné daně a poplatky 538 1 590,00 0,00 100,00 0,00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 0,00 0,00 0,00 0,00
25. Prodaný materiál 544 6 594,50 0,00 11 078,76 0,00
26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 517 667,00 0,00 507 745,00 0,00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 157 913,00 0,00 149 660,40 0,00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 39 703,80 0,00 25 041,00 0,00

ll. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Ill. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Náklady vybraných ústředních vládních instituci na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Náklady vybraných místních vládních instituci na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Zpracováno programem ACE ÚCto V.4.34.4943 Strana: 1



n

1 2 3 4
Číslo Název položky SÚ BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

položky Hlavni činnost Hosp. činnost Hlavni činnost Hosp. činnost

B. VÝNOSY CELKEM 21 769 905,99 0,00 20 188 246,61 0,00
l. Výnosy z činnosti 1 519 483,00 0,00 1 427 448,35 0,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. výnosy z prodeje služeb 602 1 381 548,00 0,00 1 357 008,00 0,00
3. Výnosy z pronájmu 603 1 400,00 0,00 1 000,00 0,00
4. výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 1,00 0,00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
12. výnosy z prodeje materiálu 644 6 500,00 0,00 10 920,00 0,00
13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
14. Výnosy z prodeje dlouhodob. hm. majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Čerpáni fondů 648 130 035,00 0,00 58 519,35 0,00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0,00 0,00 0,00 0,00

||. Finanční výnosy 90 030,99 0,00 59 109,42 0,00
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 662 90 030,99 0,00 59 109,42 0,00
3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV Výnosy z transferů 20 160 392,00 0,00 18 701 688,84 0,00
1. Výnosy vybraných ústředních vládních instituci z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
2. výnosy vybraných místních vládních instituci z transferů 672 20 160 392,00 0,00 18 701 688,84 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00
1. výsledek hospodařeni před zdaněním - 29 005,51 0,00 181 498,67 0,00
2. výsledek hospodařeni běžného účetního období - 29 005,51 0,00 181 498,67 0,00

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

ĹáK|aclni urnéleckä škola
Gustava Mahleŕä Hurnpolec

Škol

Zpracováno programem ACE Učto v.4.34.4943 Strana: 2



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 05.03.2024

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v nás|edujicícm období.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Nedošlo ke změnám účetních metod.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednota účtuje na základě rozhodnuti zřizvatele ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka provádí odepisováni majetku na základě
odpisového plánu, který schvaluje zřizovatel. Majetek se začne odepisovat prvním dnem v měsíci, který následuje po měsíci, ve kterém došlo k
jeho zařazení do užíváni. Odpisové sazby - učebni pomůcky 15 let. ostatní zařízení 20 let a technické zhodnoceni budovy 80 let.



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 05.03.2024

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

"' . . Podroz. ÚČETNÍ OBDOBÍCislo Nazev položky -
. . . .položky účet BEŽNE MINULE

pj. Majetek a závazky účetní jednotky 910 453,28 912 916,76
1 jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 18 719,00 18 719,00
2 jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 891 734,28 894 197,76
3 Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4 Vyřazené závazky 90€ 0,00 0,00
5 Ostatní majetek 904 0,00 0,00

PM. Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů 0,00 0,00
1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
2 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4_ Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9U 0,00 0,00
5- Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 91€ 0,00 0,00

PJll. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00
1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 92Z 0,00 0,00
3 Krátkod. podm.pohl.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4 Dlouhod. podm.pohl.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčcE 924 0,00 0,00
5 Krátkod. podm.pohl. z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhod. podm. pohl. z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P. lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00
7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00



Číslo . . Podroz, ÚČETNÍ OBDOBÍ
Nazev položky .- . . . .polozky účet BEŽNE MINULE

P.V. Dlouhodobé podm.pohled.z transferů a dlouhod.podm.závazky z transferů 0,00 0,00
1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951 0,00 0,00
2 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 95Z 0,00 0,00
3 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 952 0,00 0,00
4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 95E 0,00 0,00
6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 95E 0,00 0,00

P.VL Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 0,00 0,00
1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 96Z 0,00 0,00
3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 96Ž 0,00 0,00
4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 96'! 0,00 0,00
5. Krátkod.podm.závazky z důvodu užív.ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 96e 0,00 0,00
6, Dlouhod.podm.závazky z důvodu uživ.ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 96f 0,00 0,00
7 Krátkod. podm.závazky z důvodu uživ.ciziho majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů 967" 0,00 0,00
8 Dlouhod. podm.závazky z důvodu uživ.ciziho majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů 96E 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0.00
5 Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7 Krátkod,podm,záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní 978 0,00 0,00
8 Dlouhod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudni 979 0,00 0,00
9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00
11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00
12_ Dlouhodobé podm lněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00
13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 98E 0,00 0,00
14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 98E 0,00 0,00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 99Z 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 99¶ 910 453,28 912 916,76



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 05.03.2024

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku od 3.4.2004,



Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 05.03.2024

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

K rozvahovému dni nejsou žádné skutečnosti, které nebyly zachyceny v účetní závěrce,



Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 05.03.2024

B. 1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B. 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

' B. 3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 05.03.2024

c. Doplňujíci informace k položkám rozvahy "CJ.1. jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"

Číslo . . ÚČETNÍ OBDOBÍ
. Nazev polozkypolozky BĚŽNÉ MINULÉ

c.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 35 025,00
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 237 625,00 237 053,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 05.03.2024

d. 1. PDčet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0,00

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

0,00

D. 3. výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

0,00

d. 4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 05.03.2024

e. 1. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám rozvahy

k položce DoplňujÍcÍ informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 05.03.2024

e. 2. Doplňujkí informace k položkám výkazu zisku a ztráty

k položce Doplňujícá informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 05.03.2024

e. 3. Doplňujici informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce DopKiující informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 05.03.2024

e. 4, DoplňujicI informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

k položce Dop|ňujÍcÍ informace Částka



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 05.03.2024

f. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚZNÉ
Číslo Název JČETNĹ OBDOB

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 314 420,34
A.IL Tvorba fondu 284 519,00

1 Základni přiděl 284 519,00
2 Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
3 Náhrady škod a pojistná plnění od pojišt'ovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
4 Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
5 Ostatní tvorba fondu 0,00

AJll. Čerpáni fondu 260 121,06
1 půjčky na bytové účely 0,00
2. Stravováni 19 089,00
3 Rekreace 88 490,00
4 Kultura, tělovýchova a sport 37 887,00
5 Sociäní výpomoci a půjčky 0,00
6 Poskytnuté peněžní dary 0,00
7 Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni 89 200,00
8 Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
9 Ostatní užití fondu 25 455,06

AJV. Konečný stav fondu 338 818,28



Příloha

Rezervní fond
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023
(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 05.03.2024

f. Doplňujici informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Číslo Název JČETNÍ OBDOB

DJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 320 348,05
D.Il. Tvorba fondu 181 498,67

1 Zlepšený výsledek hospodaření 181 498,67
2 Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
4 Peněžní dary - účelové 0,00
5 Peněžní dary - neúčelové 0,00
6 Ostatní tvorba 0,00

D.lll. Čerpáni fondu 83 035,00
1 Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
2. Úhrada sankci 0,00
3 Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
4 Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
5. Ostatní čerpání 83 035,00

D.IV. Konečný stav fondu 418 811,72



Příloha

Fond investic
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 05.03.2024

f. DopIňujIci informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
číslo Název JČETNĹ OBDOB

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 611 234,78
F.II. Tvorba fondu 280 042,00

1 Peněžní prostředky ve výši odpisů hmot. a nehm.dlouhodob.majetku prováděné podle zřiz.schváleného odpis.plánu 280 042,00
2 Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
3 Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4 Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5 Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6 Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
7 Převody z rezervního fondu 0,00

F.lll. Čerpáni fondu 138 365,00
1 Pořízeni a tech.zhodnocení hmot.a nehm.dlouhodob.majetku,s výjimkou drobného hm.a nehm.dlouhodob.majetku 55 805,00
2 Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 82 560,00
4 Navýšení peněž.prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,který PO používá pro svou činnost 0,00

FJV. Konečný stav fondu 752 911,78



Příloha

Stavby
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 05.03.2024

G. Dop|ňujÍcÍ informace k položce ,,Ajl.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BEŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 15 975 448,19 4 380 207,00 11 595 241,19 11 768 533,19
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 15 975 448,19 4 380 207,00 11 595 241,19 11 768 533,19
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G,4. Komunikace a veřejné osvětleni 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sItě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00



Příloha

Pozemky
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 05.03.2024

h. DoplňujÍcÍ informace k položce ,,A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

- Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍčÍslo BĚŽNÉ
položky MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 55 390,00 0,00 55 390,00 55 390,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 51 500,00 0,00 51 500,00 51 500,00
H.5. Ostatní pozemky 3 890,00 0,00 3 890,00 3 890,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 05.03.2024

ĺ. Dop|ňujjci informace k položce "AJI.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
|.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64 0,00 0,00
|.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 05.03.2024

j. Doplňujici informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

j. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hQdnotou 0,00 0,00



Příloha č. 5
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 05.03.2024

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky



PROTOKOL O SCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Identifikace schvalované účetní závěrky: Příspěvková organizace Základní umělecká škola Gustava
Mahlera Humpolec, Školní 701, IČO: 62540114

Účetní závěrka: k 31. 12. 2023

Za účetní jednotku:
Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, IČO: 62540114

Datum rozhodování o schválení účetní závěrky:
13. 3. 2024 (usnesení č. 543/26/RNI/2024)

výrok o schváleni účetní závěrky:
Rada města schvaluje roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecké Školy
Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701 za úČetní období roku 2023, sestavené k 31. 12. 2023.

Druh závěrkv:
Řádná

Vyjádření účetní jednotkv k vYroku:
Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky
č. 220/2013 Sb., a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Účetní jednotka
nezatajila před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti. Účetní jednotka zpracovala účetní závčrku
s cílem dosaženi věrného a poctivého obrazu předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Za účetní,jednotku: ředitel PO (jméno, příjme:í a Pod:is):

MgA. Dita Urbanková ele

Osoby rozhcdující o schválení účetní závěrky, které
č. 220/2013 Sb., (Rada města Humpolce):
Jméno a příjmení /zastupitele/, volba hlasování (pro, proti,

1. Ing. Petr Machek, starosta pro
2. Václav Křivánek, místostarosta pro
3. Martin Hendrych, místostarosta pro
4. Lubomír Kordovský, člen rady města pro
5. Viktor Šidlák, člen rady města pro
6. Ing. Tomáš Voplakal, člen rady mčsta pro

využily své právo dle § 12 vyhlášky

zdržel se):

Za schvalující orgán: starosta mčsta (jméno, příjmení a podpis):

Ing. Petr ac ek "


